 Campionato Regionale Veneto Assoluto    7° Open Villa Farsetti
US San Marco Stigliano (R1106036)
Santa Maria di Sala - Villa Farsetti-, 04-09-2011
Giudici di Gara: Pavan Roberto, Peretto Roberto
Direttore dei Tiri: Levorato Roberto, Bovo Adriano
Comitato Organizzatore: Bianco Tullio, Bianco Tullio , Cappelletto PierAndrea
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10 X
1 1- 007A CARRARO Bruno MM 06030 Arcieri Saccisica 315/ 3 319/ 1 634 18 4
2 1- 005D ANDRICH Tommaso JM  AM 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 313/ 4 312/ 2 625 19 5
3 1- 016D MAROTTO Sebastiano JM  AM 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 319/ 1 295/12 614 14 7
4 1- 008A VERANDA Paolo MM 06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 316/ 2 296/11 612 15 2
5 1- 002B MURADOR Simone SM 06015 A.s.d.comp.arc.padovani 305/ 5 305/ 5 610 14 2
6 1- 002D CALDERATO Michele SM 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 304/ 6 299/ 8 603 13 2
7 1- 003A CASSANDRO Fabio SM 06030 Arcieri Saccisica 294/15 309/ 3 603 9 6
8 1- 001B ROSSATO Andrea SM  06074 A.s.d. Us San Marco Stigliano 298/11 303/ 6 601 14 5
9 1- 002A ANZOLIN Andrea SM 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 301/ 8 297/ 9 598 12 4
10 1- 001A CICCHELLERO Elia JM  AM 06059 Arcieri Del Cangrande 299/10 296/10 595 13 2
11 1- 007C PAGANIN Andrea MM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 289/18 306/ 4 595 12 4
12 1- 002C MATTIELLO Andrea SM 06004 Arcieri Romano D'ezzelino 291/16 303/ 6 594 10 3
13 1- 009A FRATTINA Franco MM 06080 Accademia Veneziana Ditiro Asd 294/14 292/14 586 12 4
14 1- 008C PAGOTTO Amedeo MM 06014 Società Arcieri Del Castello 296/12 286/18 582 8 1
15 1- 001C BEGGIORA Simone SM 06074 A.s.d. Us San Marco Stigliano 288/21 294/13 582 7 3
16 1- 004C CELOTTO Feliciano SM 06014 Società Arcieri Del Castello 303/ 7 272/29 575 14 6
17 1- 003D CAVEDON Mirco SM 06035 A.s.d. Arc. Del Pasubio 282/25 292/15 574 8 2
18 1- 003B POGNI Filippo SM 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 283/24 289/17 572 8 2
19 1- 003C CHIUMENTI Stefano SM 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 291/16 281/21 572 7 2
20 1- 009C GALIAZZO Roberto MM 06014 Società Arcieri Del Castello 299/ 9 271/30 570 12 2
21 1- 007D LIBERALATO Francesco MM 06004 Arcieri Romano D'ezzelino 294/13 275/25 569 7 1
22 1- 004D BETTIO Flavio SM 06084 Asd Arcieri Carraresi 288/19 280/22 568 9 3
23 1- 009D FORTUNATI Ugo MM 06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 278/27 290/16 568 6 2
24 1- 008D PARPINELLO Tarcisio MM 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 288/20 278/24 566 6 2
25 1- 009B VIGO Gino MM 06030 Arcieri Saccisica 286/22 274/26 560 9 4
26 1- 008B BATTAGLIA Pietro MM 06004 Arcieri Romano D'ezzelino 273/31 282/20 555 6 3
27 1- 001D CAVEDON Manuel SM  06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 275/29 278/23 553 8 3
28 1- 010A PETTENON Adelchi MM 06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 285/23 262/35 547 7 1
29 1- 005B MINATI Augusto SM 06004 Arcieri Romano D'ezzelino 264/35 282/19 546 9 2
30 1- 004A CARPENEDO Thomas SM 06016 Arcieri Treviso 277/28 265/32 542 9 3
31 1- 005C SERAFIN Mauro SM 06080 Accademia Veneziana Ditiro Asd 264/35 273/28 537 6 3
32 1- 010D GIROTTO Mauro MM 06015 A.s.d.comp.arc.padovani 281/26 255/37 536 9 1
33 1- 012A GRIS Alberto MM 06036 A.s.d. Arcieri Del Nevegal 260/39 274/27 534 5 1
34 1- 006A CECCARELLO Denis SM 06084 Asd Arcieri Carraresi 274/30 251/41 525 5 0
35 1- 006C INTERDONATO Acatino SM 06035 A.s.d. Arc. Del Pasubio 262/38 263/34 525 2 0
36 1- 011A BRUSAFERRO Marco MM 06009 Arcieri Rovigo 265/34 256/36 521 9 2
37 1- 011B SBLATTERO Giovanni MM 06082 Asd Arcieri Niche 271/32 250/42 521 5 2
38 1- 004B LUVISETTO Ezio SM 06014 Società Arcieri Del Castello 251/42 267/31 518 7 2
39 1- 011D MATTIELLO Riccardo MM 06004 Arcieri Romano D'ezzelino 255/40 263/33 518 5 3
40 1- 005A FRIGO Gianni SM 06035 A.s.d. Arc. Del Pasubio 262/37 253/40 515 6 2
41 1- 010C MANFRINATO Giuseppe MM 06009 Arcieri Rovigo 269/33 243/43 512 3 1
42 1- 006B LUCIFORA Gianlorenzo SM 06014 Società Arcieri Del Castello 252/41 255/38 507 4 2
43 1- 010B PROSDOCIMO Massimo MM 06003 Arcieri Del Leon 241/43 236/44 477 2 1
44 1- 012C POLATO Dado MM 06030 Arcieri Saccisica 221/45 254/39 475 6 3
45 1- 012B DAVANZO Enzo MM 06014 Società Arcieri Del Castello 224/44 232/45 456 3 0
46 1- 012D BUSICO Vincenzo Silvio MM 06009 Arcieri Rovigo 160/47 170/46 330 1 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10 X
1 1- 014A DE NARDIN Elis SF 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 310/ 1 302/ 1 612 16 3
2 1- 014C ZAMPERONI Selene SF 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 299/ 2 285/ 3 584 9 3
3 1- 015B PARPINELLO Vania SF 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 296/ 3 279/ 6 575 7 3
4 1- 014D MARCHESINI Flavia SF 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 280/ 5 294/ 2 574 5 1
5 1- 014B DE CECCHI Rossella SF 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 285/ 4 277/ 7 562 4 2
6 1- 013A GNOCCHI Laura MF 06034 Comp.arc.vicenza A.s.d. 278/ 7 282/ 4 560 7 2
7 1- 016A FORTUNATO Anna JF  AF 06059 Arcieri Del Cangrande 279/ 6 280/ 5 559 7 2
8 1- 015A FONTANA Daniela SF 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 266/ 9 251/10 517 5 2
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20110904.124738
 Campionato Regionale Veneto Assoluto    7° Open Villa Farsetti
US San Marco Stigliano (R1106036)
Santa Maria di Sala - Villa Farsetti-, 04-09-2011
Giudici di Gara: Pavan Roberto, Peretto Roberto
Direttore dei Tiri: Levorato Roberto, Bovo Adriano
Comitato Organizzatore: Bianco Tullio, Bianco Tullio , Cappelletto PierAndrea
Assoluti Arco Olimpico Femminile Continua
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10 X
9 1- 013B SACCHET Valeria MF 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 259/10 255/ 9 514 4 1
10 1- 015D ZANATTA Anita SF 06047 Asd Archery Club Montebelluna 238/11 261/ 8 499 8 1
11 1- 016C ZENNATO Tea SF  06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 267/ 8 225/11 492 6 1
12 1- 013C CASTIGLIONI Cristina MF 06047 Asd Archery Club Montebelluna 234/12 220/12 454 4 1
13 1- 015C DE ROSA Maria Rosaria SF 06016 Arcieri Treviso 195/14 196/13 391 1 1
14 1- 013D BASSANI Anna Paola MF 06009 Arcieri Rovigo 184/15 195/14 379 3 1
15 1- 016B PORRU Giulia JF  AF 06003 Arcieri Del Leon 198/13 178/15 376 2 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10 X
1 1- 019A GIRARDI Fabio SM 06059 Arcieri Del Cangrande 343/ 1 345/ 1 688 44 23
2 1- 019C MIETTO Michele SM 06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 341/ 2 340/ 3 681 40 10
3 1- 019B PETTENAZZO Federico SM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 338/ 3 333/ 6 671 32 11
4 1- 023B ZOCCATELLI Marco SM  06059 Arcieri Del Cangrande 335/ 6 335/ 5 670 31 7
5 1- 023C SARTORELLO Manuel SM  06056 Arcieri S.donà Di Piave A.s.d. 337/ 4 330/10 667 33 13
6 1- 020D LAURENTI Michele SM 06059 Arcieri Del Cangrande 327/10 338/ 4 665 30 11
7 1- 021C PERIN Giuseppe SM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 336/ 5 328/13 664 28 9
8 1- 021A PONTARINI Roberto SM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 322/15 341/ 2 663 32 12
9 1- 021B VENTURINI Corrado SM 06001 A.s.d.comp. Arcieri Scaligeri 332/ 7 329/12 661 25 10
10 1- 019D BOTTION Alberto SM 06003 Arcieri Del Leon 328/ 8 329/11 657 27 11
11 1- 020A ZAMPERLIN Edoardo SM 06001 A.s.d.comp. Arcieri Scaligeri 323/14 332/ 7 655 22 7
12 1- 020B FALCIER Mirco SM 06075 Arcieri Villa Guidini 321/18 331/ 8 652 26 9
13 1- 022D NANUT Alberto SM 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 320/19 331/ 9 651 27 11
14 1- 023D BERGO Fabiano SM  06056 Arcieri S.donà Di Piave A.s.d. 326/11 325/14 651 27 7
15 1- 021D CORDIOLI Stefan SM 06001 A.s.d.comp. Arcieri Scaligeri 327/ 9 323/15 650 24 11
16 1- 025A ZENNARO Maurizio MM 06003 Arcieri Del Leon 320/21 322/16 642 21 8
17 1- 025D PIVA Flavio MM 06047 Asd Archery Club Montebelluna 322/15 318/18 640 23 8
18 1- 025B TURRINA Giorgio MM 06001 A.s.d.comp. Arcieri Scaligeri 322/15 317/20 639 19 8
19 1- 024C CASTAGNER Renzo MM 06014 Società Arcieri Del Castello 323/13 316/21 639 19 4
20 1- 022B OLIVOTTO Nicola SM 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 326/12 309/25 635 18 8
21 1- 022A ZECCHINATO Luca SM 06001 A.s.d.comp. Arcieri Scaligeri 315/24 319/17 634 22 8
22 1- 024B LIPPA Daniele MM 06001 A.s.d.comp. Arcieri Scaligeri 320/20 312/23 632 21 9
23 1- 024A GIULIARI Luciano MM 06001 A.s.d.comp. Arcieri Scaligeri 314/25 317/19 631 19 6
24 1- 025C PRIMON Maurizio MM 06035 A.s.d. Arc. Del Pasubio 316/23 312/24 628 17 2
25 1- 024D MAY Giuseppe MM 06016 Arcieri Treviso 301/27 313/22 614 12 3
26 1- 020C DE MENECH Luca SM 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 314/26 298/26 612 18 5
27 1- 022C ANDRICH Amedeo SM 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 319/22 290/27 609 17 7
28 1- 023A CAVEDON Luciano SM 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 250/28 273/28 523 7 0
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10 X
1 1- 017B BALDO Elisa SF 06040 Arcieri Decumanus Maximus 312/ 3 323/ 1 635 14 6
2 1- 018A ATORINO Assunta MF 06040 Arcieri Decumanus Maximus 307/ 5 321/ 2 628 26 7
3 1- 017C CATTANEO Elisa SF 06035 A.s.d. Arc. Del Pasubio 312/ 2 315/ 3 627 15 2
4 1- 017A FEBO Carlotta SF  06059 Arcieri Del Cangrande 314/ 1 313/ 4 627 14 1
5 1- 018D PRAVATO Carla SF 06049 A.s.d. Arcieri Sambonifacesi 308/ 4 299/ 7 607 18 6
6 1- 018B MUTTON Diana MF 06056 Arcieri S.donà Di Piave A.s.d. 302/ 6 304/ 6 606 15 5
7 1- 018C ROBUSTO Antonietta SF 06016 Arcieri Treviso 282/ 8 308/ 5 590 10 6
8 1- 017D MODENINI Mattea SF 06059 Arcieri Del Cangrande 294/ 7 292/ 8 586 8 4
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20110904.124738